
 

 

UCHWAŁA NR LXX/1211/24 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), art. 211 i art. 212 oraz 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr LXIX/1180/23 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 

2024 r. 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów  bieżących budżetu Województwa Podkarpackiego na 2024 r. 

w dziale 758 – Różne rozliczenia o kwotę 1.544.673,-zł, z tego: 

1) w rozdziale 75865 – Programy regionalne 2021-2027 finansowane z udziałem środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na finansowanie wydatków 

objętych Pomocą Techniczną (EFRR) FEP 2021-2027 o kwotę 27.200,-zł, 

2) w rozdziale 75866 – Programy regionalne 2021-2027 finansowane z udziałem Europejskiego Funduszu 

Społecznego Plus z tytułu środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację projektów 

własnych w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 

 o kwotę 1.517.473,-zł. 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2024 r. o kwotę 14.143.608,-zł, 

z tego: 

1) dochodów bieżących o kwotę 1.818.683,-zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę 12.324.925,-zł. 

3. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 2 zwiększa się plan dochodów, z tego: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie z tytułu dotacji 

celowych otrzymanych z tytułu pomocy finansowych udzielanych między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących o kwotę 200.000,-zł (dochody bieżące), 

2) w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

z tytułu dochodów ze sprzedaży mienia będącego w zasobie Województwa o kwotę 235.181,-zł (dochody 

majątkowe), 

3) w dziale 758 – Różne rozliczenia o kwotę 11.584.048,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 75865 – Programy regionalne 2021-2027 finansowane z udziałem środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego o kwotę 10.214.520,-zł (dochody majątkowe), w tym z tytułu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 1 lutego 2024 r.

Poz. 774



aa) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację projektów własnych w ramach 

programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 o kwotę 10.187.320,-zł, 

ab) dotacji celowej z budżetu państwa na finansowanie wydatków objętych Pomocą Techniczną (EFRR) 

FEP 2021-2027 o kwotę 27.200,-zł, 

b) w rozdziale 75866 – Programy regionalne 2021-2027 finansowane z udziałem Europejskiego Funduszu 

Społecznego Plus o kwotę 1.369.528,-zł, w tym z tytułu: 

ba) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację projektów własnych w ramach 

programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 o kwotę 375.954,-zł (dochody 

majątkowe), 

bb) dotacji celowej z budżetu państwa na współfinansowanie projektów własnych realizowanych w ramach 

programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 o kwotę 993.574,-zł (w tym: 

dochody bieżące – 895.673,-zł, dochody majątkowe – 97.901,-zł), 

4) w dziale 801 – Oświata i wychowanie w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe z tytułu środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację projektu pn. „Branżowe Centrum Umiejętności 

(BCU) w dziedzinie pomocy społecznej” w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności 

o kwotę 2.124.379,-zł (w tym: dochody bieżące – 723.010,-zł, dochody majątkowe – 1.401.369,-zł). 

4. Zmiany planu dochodów  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa załącznik Nr 1 

 do niniejszej uchwały. 

5. Zmniejsza się plan wydatków bieżących budżetu Województwa Podkarpackiego na 2024 r. o kwotę 

1.756.647,-zł. 

6. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 5 zmniejsza się plan wydatków, z tego: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 200.000,-

zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        200.000,-zł 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych      200.000,-zł 

z tego na: 

-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane     - 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   200.000,-zł 

b) wydatki majątkowe         - 

2) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75018 – Urzędy marszałkowskie o kwotę 32.000.-zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące         32.000,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych     32.000,-zł 

b) wydatki majątkowe         - 

3) w dziale 852 – Pomoc społeczna w rozdziale 85295 – Pozostała działalność  

o kwotę 1.524.647,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        1.524.647,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych  1.524.647,-zł 

b) wydatki majątkowe        - 

7. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2024 r. o kwotę 52.411.810,-zł, 

z tego: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 774



1) wydatków bieżących o kwotę 2.039.708,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 50.372.102,-zł. 

8. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 7 zwiększa się plan wydatków, z tego: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 36.901.350,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 60001 – Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe o kwotę 39.360,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące        - 

ab) wydatki majątkowe        39.360,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    39.360,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych    39.360,-zł 

b) w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 35.704.090,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące       200.000,-zł 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych     200.000,-zł 

z tego na: 

-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane     - 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  200.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe       35.504.090,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne   35.504.090,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych   12.006.083,-zł 

c) w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 1.000.000,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące        - 

cb) wydatki majątkowe        1.000.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    1.000.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych      - 

d) w rozdziale 60017 – Drogi wewnętrzne o kwotę 157.900,-zł, w tym: 

da) wydatki bieżące        - 

db) wydatki majątkowe        157.900,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    157.900,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych      - 

2) w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

o kwotę 188.936,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         - 

b) wydatki majątkowe        188.936,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    188.936,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 774



środków UE   i źródeł zagranicznych      - 

3) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75018 – Urzędy marszałkowskie o kwotę 32.000.-zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące         - 

b) wydatki majątkowe        32.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    32.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych    32.000,-zł 

4) w dziale 801 – Oświata i wychowanie w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 2.612.986,-zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące         889.302,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych     889.302,-zł 

b) wydatki majątkowe        1.723.684,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    1.723.684,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych    1.723.684,-zł 

5) w dziale 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 9.299.836,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 85111 – Szpitale ogólne o kwotę 1.515.308,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące        47.559,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące    47.559,-zł 

ab) wydatki majątkowe       1.467.749,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne   1.467.749,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych      - 

b) w rozdziale 85112 – Szpitale kliniczne o kwotę 6.596.858,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        - 

bb) wydatki majątkowe        6.596.858,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    6.596.858,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych      - 

c) w rozdziale 85120 – Lecznictwo psychiatryczne o kwotę   1.187.670,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące        - 

cb) wydatki majątkowe       1.187.670,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     1.187.670,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych      - 

6) w dziale 852 – Pomoc społeczna w rozdziale 85295 – Pozostała działalność o kwotę 1.376.702,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        902.847,-zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 774



wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych     902.847,-zł 

b) wydatki majątkowe        473.855,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    473.855,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych     473.855,-zł 

7) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale 92195 – Pozostała działalność 

o kwotę 2.000.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         - 

b) wydatki majątkowe       2.000.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    2.000.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych      - 

9. Zmiany planu wydatków  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa załącznik Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dotacje określone w: 

1) § 1 ust. 8 pkt 5 lit. a stanowią dotację dla jednostki sektora finansów publicznych - Wojewódzkiego 

Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu z przeznaczeniem na realizację zadania pn. 

„Poprawa stanu technicznego obiektów użytkowych Szpitala poprzez remont oświetlenia awaryjnego 

w budynkach Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej 

w  Tarnobrzegu” w kwocie 47.559,-zł. 

2. Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych określone 

w: 

1) § 1 ust. 6 pkt 2 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

przeznaczone na realizację projektu pn. „Komunikacja i widoczność Funduszy Europejskich na 

Podkarpaciu w 2024 roku" w ramach Pomocy Technicznej FEP 2021-2027 w kwocie 32.000,-zł (wydatki 

finansowane z dotacji celowej z budżetu państwa – 27.200,-zł, środków własnych Samorządu 

Województwa  - 4.800,-zł), 

2) § 1 ust. 6 pkt 3 stanowią wydatki Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Rzeszowie przeznaczone na 

realizację projektu pn. „Zwiększenie dostępu do usług wspierających funkcjonowanie dzieci, młodzieży, 

rodzin biologicznych i pieczy zastępczej" w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Podkarpacia 2021-2027 w kwocie 1.524.647,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu 

UE), w tym: 

a) dotacje dla Partnerów projektu – 1.379.770,-zł (w tym dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych – 1.029.910,-zł, jednostek spoza sektora finansów publicznych – 349.860,-zł), 

b) pozostałe wydatki związane z realizacją projektu – 144.877,-zł, 

3) § 1 ust. 8 pkt 4 stanowią wydatki Medyczno-Społecznego Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Przemyślu z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „Branżowe Centrum 

Umiejętności (BCU) w dziedzinie pomocy społecznej" w ramach Krajowego Planu Odbudowy 

i Zwiększania Odporności w kwocie 889.302,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących 

z budżetu UE – 723.010,-zł, środków własnych Samorządu Województwa – 166.292,-zł), 

4) § 1 ust. 8 pkt 6 stanowią wydatki Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Rzeszowie 

z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „Zwiększenie dostępu do usług wspierających funkcjonowanie 

dzieci, młodzieży, rodzin biologicznych i pieczy zastępczej" w ramach programu regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 w kwocie 902.847,-zł (wydatki finansowane ze środków 

pochodzących z budżetu UE - 7.174,-zł, dotacji celowej z budżetu państwa – 895.673,-zł) w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 774



a) dotacje dla Partnerów projektu – 709.474,-zł (w tym dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

– 401.014,-zł, jednostek spoza sektora finansów publicznych – 308.460,-zł), 

b) pozostałe wydatki związane z realizacją projektu – 193.373,-zł. 

3. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne określone w:  

1) § 1 ust. 8 pkt  1 lit. b stanowią wydatki w kwocie 35.504.090, zł, w tym: 

a) wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie w kwocie 34.640.225,-zł 

z przeznaczeniem na: 

aa) realizację zadania pn. „Budowa wiaduktu kolejowego/tunelu drogowego na nowym śladzie drogi 

wojewódzkiej DW nr 877 w ul. Podzwierzyniec w Łańcucie w zamian za likwidację przejazdu kolejowo-

drogowego kat. A km 174,744 linii kolejowej nr 91 w ramach projektu pn. „Poprawa bezpieczeństwa na 

skrzyżowaniach linii kolejowych z drogami - Etap III" 

w kwocie 22.634.142,-zł, 

ab) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane z udziałem środków UE i źródeł 

zagranicznych w kwocie 12.006.083,-zł określone w § 2 ust. 4 pkt 2, 

b) dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych - Gminy Kolbuszowa z przeznaczeniem na 

realizację powierzonego zadania pn. „Opracowanie dokumentacji rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 

875 Mielec – Kolbuszowa - Sokołów Małopolski - Leżajsk polegającej na budowie mostu w km 25+968 

wraz z rozbudową dojazdów oraz rozbiórką, budową i przebudową infrastruktury technicznej, budowli 

i urządzeń budowlanych w m. Kolbuszowa Dolna" w kwocie 288.865,-zł, 

c) dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych  - Gminy Harasiuki na realizację 

powierzonego zadania pn. „Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 858 na terenie gminy Harasiuki” 

w ramach zadania pn. „Dofinansowanie zadań poprawiających stan techniczny oraz bezpieczeństwo 

ruchu na drogach wojewódzkich, realizowanych przez Gminy na terenie Województwa Podkarpackiego 

w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych oraz Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19” w kwocie 575.000,-zł. 

2) § 1 ust. 8 pkt 1 lit. c stanowią dotację celową na pomoc finansową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Gminy Solina z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Budowa kładki rowerowo - 

pieszej nad Jeziorem Solińskim" w kwocie 1.000.000,-zł, 

3) § 1 ust. 8 pkt 1 lit. d stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej dla 

zadania: Przebudowa/rozbudowa drogi wewnętrznej o długości 2,3 km prowadzącej do Parku Naukowo-

Technologicznego na terenie dwóch gmin: Głogów Małopolski oraz Trzebownisko" w kwocie 157.900,-zł, 

4) § 1 ust. 8 pkt 2 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

w kwocie 188.936,-zł z przeznaczeniem na realizację: 

a) zadania pn. „Nabycie nieruchomości oznaczonej w operacie ewidencji gruntów i budynków jako działka 

nr 750 położonej w Przemyślu w drodze zamiany nieruchomości” w kwocie 145.209,-zł, 

b) zadania pn. „Nabycie nieruchomości oznaczonej w operacie ewidencji gruntów i budynków jako działka 

nr 236/5 położonej w Polańczyku gm. Solina” w kwocie 43.727,-zł, 

5) § 1 ust. 8 pkt 5 lit. a stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 

1.467.749,-zł, w tym dla: 

a) Klinicznego Szpitala Wojewódzkiego Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej w Rzeszowie z przeznaczeniem na 

realizację zadania pn. „Utworzenie Podkarpackiego Centrum Chorób Serca w Klinicznym Szpitalu 

Wojewódzkim nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej w Rzeszowie” w kwocie 793.760,-zł, 

b) Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu z przeznaczeniem na 

realizację zadania pn. „Wymiana kotłów parowych na kotły warzelne gazowe wraz z kotłem 

przechylnym elektrycznym dla potrzeb kuchni szpitalnej” w kwocie 397.575,-zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 774



c) Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła II w Krośnie z przeznaczeniem na realizację 

zadania pn. „Poprawa dostępności do kompleksu budynków Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego 

im. Jana Pawła II w Krośnie poprzez przebudowę układu komunikacyjnego i parkingów - etap I” 

w kwocie 276.414,-zł, 

6) § 1 ust. 8 pkt 5 lit. b stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych - Klinicznego 

Szpitala Wojewódzkiego Nr 1 im. Fryderyka Chopina w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację zadania 

pn. „Profilaktyka, diagnostyka i kompleksowe leczenie chorób układu oddechowego z chirurgicznym 

i chemicznym leczeniem nowotworów klatki piersiowej na oddziałach klinicznych oraz rehabilitacją” 

w kwocie 6.596.858,-zł (w tym wydatki w kwocie 5.178.664,-zł stanowią wydatki związane ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie 

ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych 

ustaw - Dz. U. z 2020 r., poz. 568 z późn. zm., finansowane ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych), 

7) § 1 ust. 8 pkt 5 lit. c stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych - 

Specjalistycznego Psychiatrycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej im. prof. A. Kępińskiego w Jarosławiu 

w kwocie 1.187.670,-zł z przeznaczeniem na realizację: 

a) zadania pn. „Modernizacja i rozbudowa budynku Nr 1” w kwocie 890.250,-zł, 

b) zadania pn. „Zakup karetki ambulans do przewożenia pacjentów do diagnostyki” w kwocie 297.420,-zł, 

8) § 1 ust. 8 pkt 7 stanowią dotację celową na pomoc finansową dla jednostki sektora finansów publicznych - 

Gminy Miasta Sanok z przeznaczeniem na realizację przebudowy I piętra budynku szkoły przy ul. 

Lipińskiego 63 w Sanoku w kwocie 2.000.000,-zł. 

4. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane z udziałem środków UE 

i źródeł zagranicznych określone w: 

1) § 1 ust. 8 pkt 1 lit. a stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „Zakup taboru kolejowego do wykonywania 

przewozów pasażerskich na terenie Województwa Podkarpackiego – etap III" w ramach programu 

regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 w kwocie 39.360,-zł (wydatki finansowane 

ze środków własnych Samorządu Województwa, w tym do przyszłej refundacji ze środków 

 UE – 27.200,-zł), 

2) § 1 ust. 8 pkt  1 lit. b stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie 

z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Przebudowa i rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 877 na 

odcinku Dylągówka - Szklary" w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 

2021-2027 w kwocie 12.006.083,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących 

z budżetu UE – 10.187.320,-zł, środków własnych Samorządu Województwa – 1.818.763,-zł), 

3) § 1 ust. 8 pkt 3 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „Komunikacja i widoczność Funduszy Europejskich na 

Podkarpaciu w 2024 roku" w ramach Pomocy Technicznej FEP 2021-2027 w kwocie 32.000,-zł (wydatki 

finansowane z dotacji celowej z budżetu państwa – 27.200,-zł, środków własnych Samorządu 

Województwa  - 4.800,-zł), 

4) § 1 ust. 8 pkt 4 stanowią wydatki Medyczno-Społecznego Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Przemyślu z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „Branżowe Centrum 

Umiejętności (BCU) w dziedzinie pomocy społecznej" w ramach Krajowego Planu Odbudowy 

i Zwiększania Odporności w kwocie 1.723.684,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących 

z budżetu UE – 1.401.369,-zł, środków własnych Samorządu Województwa – 322.315,-zł), 

5) § 1 ust. 8 pkt 6 stanowią wydatki Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Rzeszowie 

z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „Zwiększenie dostępu do usług wspierających funkcjonowanie 

dzieci, młodzieży, rodzin biologicznych i pieczy zastępczej" w ramach programu regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 w kwocie 473.855,-zł - dotacje dla Partnerów projektu - jednostek 

sektora finansów publicznych (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE – 375.954,-

zł, dotacji celowej z budżetu państwa – 97.901,-zł). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 774



§ 3. 1. Zwiększa się planowany deficyt budżetu Województwa na koniec 2024 r. o kwotę 38.056.228,-zł. 

2. Zwiększa się przychody na finansowanie planowanego deficytu budżetu Województwa Podkarpackiego 

o kwotę 38.056.228,-zł, w tym: 

1) niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach o kwotę 5.178.664,-zł, 

2) nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych o kwotę 32.877.564,-zł. 

3. Określa się klasyfikację przychodów, o których mowa w ust. 2 pkt 1 w § 905 - Przychody jednostek 

samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych  na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

4. Określa się klasyfikację przychodów, o których mowa w ust. 2 pkt 2 w § 957 – Nadwyżki z lat 

ubiegłych. 

§ 4. Dokonuje się zmiany nazwy zadania ujętego w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2024 r. 

w dziale 010 w rozdziale 01042 w planie wydatków Podkarpackiego Biura Geodezji i Terenów Rolnych 

w Rzeszowie. Zadanie pn. „zakup specjalistycznego programu geodezyjnego Bentley ContextCapture dla  

Podkarpackiego Biura Geodezji i Terenów Rolnych w Rzeszowie” otrzymuje nazwę „zakup specjalistycznego 

oprogramowania geodezyjnego dla  Podkarpackiego Biura Geodezji i Terenów Rolnych w Rzeszowie” - 

wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki samorządu wynikającymi z ustawy 

z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (z późn. zm.). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Sejmiku 

Województwa 

Podkarpackiego 

 

 

Jerzy Borcz 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 774



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 774



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 774



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 774


		2024-02-01T13:32:25+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




